Pastoris Juramentum.

1. Ego N. N. juro, et in conspectu Dei sancti testor, me in corde et conscientia certum esse, quod et sacrum hocce munus, juxta præscriptum verbi Divini et Ordinationis Ecclesiasticæ, legitime vocatus sim, ita ut nullis usus sim mediis, divinitus prohibitis, sive occulte, sive manifeste, huic officio ut præficere.

Deinde promitto, me summa diligentia adlaboraturum, ut doctrina cælestis, comprehensa scriptis Prophetis et Apostolicis, et libris Ecclesiarum Danicarum symbolicis, auditoribus fideliter instilletur; Sacramenta ad normam, a Christo præscriptam, decenter ac devote administrentur; Disciplina Ecclesiastica diligenter exerceatur; Catechetica doctrina urgeatur; ceremoniæ, in Ecclesia receptæ, observentur; nec quidquam contra constitutiones Ecclesiasticas admittatur.

Tertio, serio ac sancte voveo, quod non tantum velim fugere ac detestari doctrinam verbo Divino adversam; sed etiam velim eandem pro virili impugnare, sanguinem potius fusurus, quam dogmata falsa ac fanatica adprobaturus.

Quarto, legam studiosissime monumenta sacra ac recolam qua par est diligentia Articulos Fidei; non passurus ullum effluere diem, quo lectioni sacræ aliquid temporis non impen-

datur, modo per valetudinem et inevitabilia impedimenta liceat.

Quinto vitam vivam, ministro verbi Divini dignam, sedulo adlaboraturus, ut laudabili Pietatis, Probitatis et Sanctitatis exemplo auditoribus præluceam, nec ulli scandalum præbeam vel in vestitu vel verbis seu conversatione, ne ministerium sacrum propter me male audiat, vel in contemptionem adducatur.

Sexto et ultimo recipio ac Religiose promitto, quod præter Obedientiam, seculari Magistratui debitam, velim meo Episcopo, ut et Præposito, omne licitum obsequium præstare, imperata paratissimo animo facere, et cum collegis ac in Christo fratribus ita conversari, ut nemo de me juste queri possit aut debeat.

Quæ omnia et singula tam vere promitto me servaturum, quam vere et ex animo cupio, ut me Deus suo sancto Evangelio juvet.

De Præster, som have underskrevet en Forpligtelse på denne Ed, ere følgende:

1. Nicol. Pauli Castrosvlanus. Omme og Hoven 16. Juni 1643.
2. Severin. Christierni Gjødstrup. Søvel 4. Oktb. 1643.
3. Nicol. Christianus Resenius. Ferring 4. Oktb. 1643.
4. Matth. Nicolai Rybergius. Vindinge 29. Avg. 1644.
5. Laurent. Canutius Cartemundanus. Guldager 9. Mai 1645.
6. Christiernus Christierni Meirupius. Lomborg 17. Juni 1645.
(*efter Afrædelse af Escherus Gregorius*).
7. Lambertus Pauli Øssæus. Torstrup og Horne 16. Oktb. 1645.
8. Michael Joh. Gullaggrius. Ho og Oxby. 11. Novb. 1645.
9. Nicol. Laurentii Rindomius. Lunde og Ovtrup 15. Decb. 1645.
10. Christianus Claudii. Oddum. 16. Decb. 1645.
11. Mathias Olai Mollerus. Harte og Bramdrup. 11. Marts 1646.
12. Jacobus Petri Oporinus. Nebel 17. Marts 1846.
13. Joannes Christierni Vindingius. Avlum. 9. April 1846.
14. Laurentius Bordingius, Chr. fl. Ulvborg og Råsted 15. April 1846.